
Pachet imprimate scoala generala

I.D.: 49239254

Data publicarii	27.08.20	Coduri CPV	22458000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 823,00 RON - 823,00 RON

Descriere: Cataloage I-IV - 8 X 15 = 120 lei Cataloage V-VIII - 8 X 15 = 120 lei Cataloage cl. pregatitoare - 2 X 7 = 14 lei Cataloage gradinita - 2 X 3 = 6 lei Coperti cataloage - 17 X 25 = 425 lei
Condici profesori - 2 X 40 = 80 lei Registru corespondenta - 1/200 X 26 = 26 lei Condici 25 persoane - 2 X 16 = 32 lei Total pret fara TVA = 823 LEI
